
Kecskemét Megyei Jogú Város 
Polgármestere 

ELŐTERJESZTÉS 

Kecskemét Megyei Jogú Város KDzgyö.lése 

2024. október 17-én 
tartandó ülésére 

Tárgy: Államháztartáson kívüli forrás átadása és átvétele 

Az el6terjesztést készítette: 

Kezelési megjegyzés: 

Döntési változatok száma: 

Mellékletek: 

Véleményezésre megkapta: 

Egyéb szervezet, k0.ls6 szakért6: 

Megtárgyalta: 
Szabályozási Bizottság 

Törvényességi észrevételem nincs: 

Ladics Monika irodavezető 
Humánszolgáltatási Iroda 
Nagyhegyesi-Kis Mariann osztályvezető 
Közösségi Kapcsolatok Osztálya 

HATÁROZAT-TERVEZET 

�- Temesvári P�(_ 
jegyző 



KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 
POLGÁRMESTERE 

Iktatószám: 18. 770-4/2024. 

ELŐT E RJESZTÉSE 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

2024. október 17-én tartandó ülésére 

Tárgy: Államháztartáson kívüli forrás átadása és átvétele 

Tisztelt KUzgyiilés! 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az államháztartáson kívüli források 
átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 28/2013. 
(IX.12.) önkormányzati rendelete 6. § (1) bekezdése alapján államháztartáson kívüli forrás átvételéről 
a Tisztelt Közgyűlés dönt. 

I. A Kecskeméthez kötödö BI Property Holding Kft. tulajdonosa hangszerbolt felszámolása kapcsán
felajánlással élt Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata felé. A Kft. 500.000 Ft értékben
hangszereket, hangtechnikai eszközöket ajánl fel az önkormányzat részére, többek között digitális
zongorát székkel, mikrofonokat, hangkártyát, keverőt, erösftöt, monitor hangfalat. A felajánlott
eszközök segítségével a Városházán tartandó kisebb rendezvények gördülékenyebb technikai
megvalósítása válik lehetővé.

II. A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 4. pontja
értelmében a képviselő-testület hatásköréből nem ruházható át az alapítványi forrás átadása, ezért az
alábbi támogatásokhoz a közgyűlés döntése szilkséges.

Kecskemét Megyei Jogú Város önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét Megyei Jogú Város
Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 22/2023. (XIl.7.) önkormányzati rendelete
4911002 Civil szervezetek támogatása előirányzata terhére javaslom az alábbi támogatások
biztosítását:

• A II. Rákóczi Ferenc Általános Iskoláért Alapítvány részére 200.000 Ft összegű
támogatást az lsmail Sekip Uyal Ortaokulu török testvériskolából 2024. november 16-21.
között Kecskemétre látogató delegáció fogadásának költségeihez.

• A Vásárhelyi Pál Általános Iskoláért Alapítvány részére 100.000 Ft összegű támogatást a
2024. december 10-én megrendezésre kerülő Nagytemplomi Karácsonyi Koncert program
lebonyolításának költségeihez.



Kecskemét Megyei Jogú Város önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét Megyei Jogú Város
önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 22/2023. (XII.7.) önkormányzati rendelete 
3011412 Egészségügyi feladatok előirányzata terhére javaslom az alábbi támogatás biztosítását: 

• A B6cs-Kiskun Megyei Kórhúért Alapítvány részére 1.000.000 Ft összegű támogatást a
nővérszálló közösségi tere kialakításának költségeihez.

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalni és döntését a 
határozat-tervezet szerint meghozni szíveskedjen. 

Kecskemét, 2024. október 9. 



HATÁROZAT-TERVEZET 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgy6lése 
.... ./2024. (X. 17.) határozata 
ÁUamháztartáson kívüli forrás átadása és átvétele 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
18. 770-4/2024. sz.ámú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta:

I. A közgyűlés úgy dönt, hogy a BI Property Holding Kft. által Kecskemét Megyei Jogú Város
Onkonnányzatának felajánlott 500.000 Ft értékű hangszereket és hangtechnikai eszközöket
átveszi. 

A közgyűlés felharalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a felajánlás 
elfogadása tárgyában készülő megállapodást aláírja. 

Határidi: uonnal 
Felelfis: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

II. A közgyűlés úgy dönt, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 22/2023.
(XII. 7.) önkormányzati rendelete 4911002 Civil szervezetek támogatása előirányzata terhére az
alábbi alapítványi támogatásokat biztosítja:

• A II. Rákóczi Ferenc Általénos Iskoláért Alapítvány részére 200.000 Ft összegt'i támogatást
az Ismail Sekip Uyal Ortaokulu török testvériskolából 2024. november 16-21. között
Kecskemétre látogató delegáció fogadásának költségeihez.

• A Vásárhelyi Pál Általános Iskoláért Alapítvány részére 100.000 Ft összegű támogatást a
2024. december 10-én megrendezésre kerUlö Nagytemplomi Karácsonyi Koncert program
lebonyolításának költségeihez.

A közgyűlés úgy dönt, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2212023. 
(XII.7.} önkormányzati rendelete 3011412 Egészségilgyi feladatok előirányzata terhére az alábbi 
alapítványi támogatást biztosítja: 

• A Ba\cs-Kislrun Megyei Kórházért Alapftv.Any részére 1.000.000 Ft összegű támogatást a
növérsz.álJ.6 közösségi tere kialakítá.c;ának költc;égeihez.

A közgyűlés felhatalmazz.a Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert a támogatási szerződések 
aláírására. 

Hatairid6: uonnal 
Felelfis: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 


